
MONTMORENCY du 13/12/2009

Salle sans viseur

Classement Officiel

DAMES ARC RECURVE
Cls. Nom Club Licence Cat. S1 S2 Total Nb 10 Nb 9

1 BERTHELOT FANNY VILLEPINTE 694762B MFBB 193 196 389 4 6

2 SOULEILLE NADIA PARIS US GAZELEC 375035X SFCL 191 174 365 2 9

3 SINOVASSIN NATACHA ECOUEN 751498W SFBB 162 151 313 1 3

4 CHARPENTIER-PAULIAT DO PARIS 13 USCMB 727472F SFAC 152 155 307 1 7

Nombre d’archers 4

HOMMES ARC RECURVE
Cls. Nom Club Licence Cat. S1 S2 Total Nb 10 Nb 9

1 DE FRANCE THIBAUT PONTOISE 275690N SHCL 260 265 525 16 23

2 CIROUX PATRICK MERY SUR OISE 463837W VHBB 271 254 525 16 23

3 BLIN JACQUES ERMONT 600349D SVHBB 262 255 517 17 20

4 LACAZE GERARD ST BRICE SOUS FORET 447206U SVHBB 250 246 496 9 15

5 NOINVILLE STEPHANE BEAUCHAMP 454686Z SHCL 249 245 494 8 17

6 KOZA MICHAEL ECOUEN 419003N SHCL 238 254 492 8 18

7 BAILLY GUILLAUME MONTMORENCY 437009K SHCL 239 230 469 12 7

8 DEMARNE BENJAMIN MERY SUR OISE 720081X SHBB 227 224 451 8 14

9 RAFFATIN GILLES MONTMORENCY 736180W SHCL 204 219 423 5 12

10 LE BORGNE MICHEL ECOUEN 697109C SVHBB 200 209 409 4 7

11 BERRY JEAN-MICHEL ECOUEN 433703S SVHCL 220 183 403 4 6

12 ROLLAND PHILIPPE ECOUEN 598367Z SHBB 188 187 375 2 11

13 COTTET CHRISTIAN PARIS US GAZELEC 406238N SVHCL 200 161 361 3 7

14 BUCAILLE LAURENT ECOUEN 460383S SHAC 164 177 341 5 4

15 FEUGERE SEBASTIEN PARIS 13 USCMB 727438U SHAC 171 167 338 1 5

16 VUONG HUU NHAN PARIS 13 USCMB 636516R SHAC 155 152 307 1 3

Nombre d’archers 16

DAMES ARC A POULIES
Cls. Nom Club Licence Cat. S1 S2 Total Nb 10 Nb 9

1 SIMANIC SUZANA VILLEPINTE 324956N SFCO 226 240 466 8 12

Nombre d’archers 1

HOMMES ARC A POULIES
Cls. Nom Club Licence Cat. S1 S2 Total Nb 10 Nb 9

1 DELSAUX PASCAL VILLEPINTE 328428M VHCO 267 276 543 19 27

2 BOURGES MICHAEL ECOUEN 460384T VHCO 254 260 514 21 29

3 BERTHELOT BENOIT VILLEPINTE 695499C SHCO 253 261 514 12 13

4 AMATA BRUNO VILLEPINTE 434722Z SHCO 245 261 506 12 19

5 PECILE FRANCOIS MONTMORENCY 202923U SHCO 246 256 502 12 22

6 GAGNEUR JEAN-PIERRE VILLEPINTE 232180V VHCO 245 256 501 14 18

Nombre d’archers 6



DAMES ARC DROIT
Cls. Nom Club Licence Cat. S1 S2 Total Nb 10 Nb 9

1 PRUGNOT CHRYSTELE MERU 703242U SFAD 197 201 398 3 5

2 NOGUEIRA BERNADETTE PONTOISE 361977D SFAD 173 197 370 3 5

3 TAN MARIE-FRANCE MONTMORENCY 636536M SFCL 155 185 340 10

4 VOISIN MICHELE MONTMAGNY-DEUIL 654875W VFCL 142 77 219 1

5 GAUTIER DELOU ARMELLE MONTMAGNY-DEUIL 678861T SFAD 84 118 202 1

Nombre d’archers 5

HOMMES ARC DROIT
Cls. Nom Club Licence Cat. S1 S2 Total Nb 10 Nb 9

1 CHOPIN HERVE MONTMORENCY 457574N SHAD 241 237 478 11 13

2 LAUNAY DOMINIQUE MONTMORENCY 337943E SHAD 239 237 476 11 19

3 FLOC’H FABRICE MERY SUR OISE 720083Z SHAD 239 237 476 7 19

4 COISPEL BRUNO PARIS 13 USCMB 366570W VHAD 224 233 457 8 10

5 MALLEIN YVES MONTMORENCY 298231P VHAD 231 215 446 7 17

6 DUBOIS JEAN-MARC MONTMORENCY 302447X SHAD 199 239 438 4 13

7 HARRY PIERRE PARIS US GAZELEC 606151K SHBB 203 206 409 5 12

8 TAN USAPHA MONTMORENCY 636533J SVHCL 188 196 384 3 9

9 MOUVEAU ALAIN MONTMORENCY 279640G SVHAD 193 153 346 4 7

10 FORTUNY ANDRES PUISEUX EN FRANCE 646204W SHAD 160 184 344 1 7

11 MAZZA PANTALEONE MONTMORENCY 738726N SVHAD 169 171 340 6

12 LANNUEL NICOLAS ST OUEN L’AUMONE 641598P JHAD 175 162 337 1 6

13 AFCHAIN JEAN-MICHEL ECOUEN 743082Y SHAD 161 170 331 3 6

14 MULLER DIDIER PONTOISE 466692Z VHAD 147 184 331 1 10

15 THIELLE MICHAEL MONTMAGNY-DEUIL 694502U SHAD 177 151 328 4 6

16 HANOT GUY ECOUEN 209738B SVHAD 145 173 318 1 3

17 LEBOQUE MICHEL MONTMAGNY-DEUIL 617013S SVHAD 150 167 317 1 3

18 PODENCE A PUISEUX EN FRANCE 693494Y VHAD 146 153 299 3 4

19 HADNA SAMI PUISEUX EN FRANCE 701375P SHAD 128 149 277 2 5

20 HADNA KARIM PUISEUX EN FRANCE 724758F SHAD 97 149 244 3 2

Nombre d’archers 20



MONTMORENCY du 13/12/2009

Salle sans viseur

Classement des Equipes

Composé de Licence Catégorie Score 10 9

Hommes Arc Recurve

1. ECOUEN 1304

KOZA MICHAEL 419003N SHCL 492* 8 18

LE BORGNE MICHEL 697109C SVHBB 409* 4 7

BERRY JEAN-MICHEL 433703S SVHCL 403* 4 6

ROLLAND PHILIPPE 598367Z SHBB 375 2 11

Hommes Arc à Poulies

1. VILLEPINTE 1563

DELSAUX PASCAL 328428M VHCO 543* 19 27

BERTHELOT BENOIT 695499C SHCO 514* 12 13

AMATA BRUNO 434722Z SHCO 506* 12 19

GAGNEUR JEAN-PIERRE 232180V VHCO 501 14 18

Hommes Arc Droit

1. MONTMORENCY 1400

CHOPIN HERVE 457574N SHAD 478* 11 13

LAUNAY DOMINIQUE 337943E SHAD 476* 11 19

MALLEIN YVES 298231P VHAD 446* 7 17

MOUVEAU ALAIN 279640G SVHAD 346 4 7

2. PUISEUX EN FRANCE 920

FORTUNY ANDRES 646204W SHAD 344* 1 7

PODENCE A 693494Y VHAD 299* 3 4

HADNA SAMI 701375P SHAD 277* 2 5

HADNA KARIM 724758F SHAD 244 3 2

Un arc de chaque type

1. MONTMORENCY 1449

PECILE FRANCOIS 202923U SHCO 502 12 22

CHOPIN HERVE 457574N SHAD 478 11 13

BAILLY GUILLAUME 437009K SHCL 469 12 7

2. ECOUEN 1324

BOURGES MICHAEL 460384T VHCO 514 21 29

KOZA MICHAEL 419003N SHCL 492 8 18

HANOT GUY 209738B SVHAD 318 1 3


